
UCHWAŁA Nr XX/166/12 
Rady Gminy Działdowo 

z dnia 25 maja 2012 r. 

 
w sprawie nabycia nieruchomości w drodze zamiany. 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  9 lit. a ustawy  z dnia  8 marca 1990 r.  o samorz ądzie  gminnym  

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 1 i art. 15 ust. 1 ustawy z dnia               
21 sierpnia 1997 r.  o gospodarce nieruchomościami  (Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651;                          
z  późn.  zm.) Rada Gminy Działdowo uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Wyrazić zgodę na nabycie od Pana Adama Balickiego w łasności działki, oznaczonej nr 23                   
z mapy 1 o pow. 0,0600 ha obręb Kurki w drodze zamiany za działkę oznaczoną nr 501/2                           
o pow. 0,7978 ha z mapy 2 obręb Kurki, stanowiącej własność Gminy Działdowo za dopłatą  
dokonaną  przez  Pana  Adama  Balickiego  na  rzecz  Gminy  Dzia łdowo  w  kwocie 1.426,00 zł, 
stanowiącą różnicę wartości zamienianych nieruchomości, ustalonych przez rzeczoznawcę 
majątkowego. 
          

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Działdowo. 
 
   § 3. Koszty sporządzenia aktu notarialnego poniosą nabywający po połowie.  
          

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
                   
                                                                                           Przewodniczący Rady Gminy   
                                            
                                                                                                    Miros ław Zieliński 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Uzasadnienie 
Do Uchwały Nr XX/166/12 

Rady Gminy Działdowo 

z dnia 25 maja 2012 r. 
 
 
 
     Przedmiotem zamiany będzie nieruchomość, oznaczona nr 23 o powierzchni 0,06 ha obręb Kurki, 
stanowiąca własność Pana Adama Balickiego niezbędna dla potrzeb gminy na nieruchomość, 
oznaczoną  nr 501/2 o powierzchni 0 ,7978 ha obręb Kurki, stanowiącą własność Gminy Działdowo  za 
dopłatą na rzecz Gminy Działdowo. Wartość zamienianych nieruchomości ustalona została przez 
rzeczoznawcę majątkowego. 
                                         
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


